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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Bystrup IT Consulting ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 28/5 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ole Bystrup Jensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Bystrup IT Consulting ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bystrup IT Consulting ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 28/5 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne40037 
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Selskabet Bystrup IT Consulting ApS 
Skovvejen 44 D, 1. th. 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 32 27 50 79 
  Stiftet: 29. juni 2009 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Ole Bystrup Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af softwareløsninger samt IT-konsulent arbejde og dermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 86. Ledelsen betegner resultatet som 
tilfredstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bystrup IT Consulting ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

60 år 0 % 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over et år fra balancedagen tilbagediskonteres med 
den gennemsnitlige obligationsrente. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  721.451 952.388 
   

 1 Personaleomkostninger  -516.476 -509.488 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -82.483 -182.483 
   Andre driftsomkostninger  0 -27.094 
     

 DRIFTSRESULTAT  122.492 233.323 
   

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  0 -75.000 
   Andre finansielle omkostninger  -9.306 -5.794 
     

 RESULTAT FØR SKAT  113.186 152.529 
   

   Skat af årets resultat  -26.789 -50.260 
     

 ÅRETS RESULTAT  86.397 102.269      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 55.300 
   Overført resultat  29.897 46.969 
     

 DISPONERET I ALT  86.397 102.269      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Grunde og bygninger  789.367 807.639 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  117.719 181.930 
     

   Materielle anlægsaktiver  907.086 989.569 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  609.000 609.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  609.000 609.000      

   ANLÆGSAKTIVER  1.516.086 1.598.569 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  191.250 202.875 
   Selskabsskat  6.828 0 
   Udskudt skatteaktiv  31.830 21.574 
     

 Tilgodehavender  229.908 224.449      

   Likvide beholdninger  1.321.032 1.151.314 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.550.940 1.375.763      

   

 AKTIVER  3.067.026 2.974.332 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  2.537.932 2.508.034 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 55.300 
     

   EGENKAPITAL  2.719.432 2.688.334 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.000 13.000 
   Selskabsskat  0 39.906 
   Anden gæld  322.332 220.830 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  12.262 12.262 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  347.594 285.998      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  347.594 285.998 
     

   

 PASSIVER  3.067.026 2.974.332 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  454.890 449.475 
 Pensioner  56.165 54.728 
 Andre omkostninger til social sikring  5.421 5.285 
     

 516.476 509.488 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  2.508.035 2.461.065 
 Årets resultat  86.397 102.269 
 Foreslået udbytte  -56.500 -55.300 
     

 Overført resultat ultimo  2.537.932 2.508.034      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  55.300 54.000 
 Foreslået udbytte  56.500 55.300 
 Udloddet udbytte  -55.300 -54.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  56.500 55.300 
     

   EGENKAPITAL  2.719.432 2.688.334 
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2021-05-31 05:09:27Z

Ole Bystrup Jensen
Dirigent
På vegne af: Bystrup IT Consulting ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-845779687176
IP: 83.94.xxx.xxx
2021-05-31 16:15:29Z
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 hiJngbzKKTq48UqiF1xzDbwS0tom/KPh/MzCnMq3rtA=


 
Hf0YJh58rp3C0wSQQr/jWdZA5fThYIVWqgLC1IFRyR6/YHradMif6fReMdiU+fYhErNWQmXFJQxm
X0G1fxouMGoY/XPJm7BzdMQ5EtFjme4WAYzySgqLvjtSVbLRPmV/SOJMGDDcuRYO+FVNae8BwR8w
8c3Zaah/o8QpNyAh1YOt7+pg/JVzovluoUOtURVJxnThSjo5JNuigwtOYO2bMYuWmBv7vDO7Z077
Ck9ZmOFSkYb6iWlR9XE0PdMkGiF0ooPOo+kdiyLzzeWZV3Zymn5bI8OxxEud0qGuMjQAvPq7fitA
KvDbb7YBTE5nhEk4MQzKVdm7JwMDNcerhecIiA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTM0MzYyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEJFT1ktNTIyNFQtSDRCVlQtMEJJV0EtR05FVk0tOEpBR0YiLCJkaWdlc3QiOiJkNGYzOTQ2OGQyZGU3NTFkZjQ2ZTJjNjI2NWUyNWJkNDIxMDI1NDgyNDk4N2ExMmU3MzgwOTNiZWNhNWFiMjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiR0FPRUktSlAxRUgtVldFVTItWlNXUEUtSFlUWjUtS1BFNVEiLCJkaWdlc3QiOiJlNzJmMGZjMzJiNGFhZTE0ZTllMDEwNzRlMDM5NDU1NjFlNjc0MWY5NWE5NjdkODEyMjJiZWNhZjlkYmFmNjQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlA2UFMtR01NVzItTDVOUE4tNVBLWlQtQzgzQTEtRlZKNVk=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yOSAwODo1MTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 L8U8iN0Us4Xvz4VcasmdlfxqcZ/mo6c1+F90bgyNQLo=


 
cZKkJ0Rqb+r1+Rdyzl4kmZ4UonX1a+j8uywFaojFR03cxp02COx4pi0qaJk4GEc67/Ph/1WEt0EV
rwfWlOjc/8zBuunO0ypRZ9ahVl88S5tyYgFPbjkM0G7OSjmCCtl2aMF5zbvCXTmccOhwLC6A5KcA
z08dgaops3amPgI5WFJ7nmqZvddExk3J/GKdYxt9jN4886+55tOIVlHCrDTxxbh5prrofCQ/DPND
ZAUbSvGE6t/4uUr9RdNpQqK3ef+2OxmWxgGjkGVS5DlsDWbx/t1JSJ4bL9BhzTjPEh4w9Vk9c46B
B4rXc7Ye5+DoplKKQqYq912ehabNgYcURW4DUw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNME16WXpPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDFsVk9EQXRSalpDUzBVdFJVYzNUbFF0VjA5SFZURXRNMU5QVlVFdFIwSkJSalk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAzMSAwNzowOTowMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 t0zJiSmID0wmP3Fu/MYfBam9esZHgjLdVLkuMx7cDBk=


 
SABj5UJvg8NVFlZmkDSEshA2xKa5MTASnrsRr0bI1pE5b4WZVqbuTHdMSXHeR15l0d3gZ7eYU8Iw
aiONLXpDsYxLHeK7DuDDURQZFvjNalOEGn4hquKXlw5fFyiWNCbClTCvWuZ9xnnL76mdo8q7JGX3
iSfXlgHu4QgQbmF6IQ2Kxz8KDu3wVKNJLJeV6vu9aiOQicDdxSUIgCqgb+Zti7ihRtHHi80p+yi2
7dFPR55gUQx75OzZRD1czBQAVqplFYAhAmGW73oxKK9iGAHTFdNWaXrV+9+Ck0LIF9QAr7eVcBs8
UkZV7oqIoV/xoxcXSTBKsrJ18xfffoZjy4Qeww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTM0MzYyNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEJFT1ktNTIyNFQtSDRCVlQtMEJJV0EtR05FVk0tOEpBR0YiLCJkaWdlc3QiOiJkNGYzOTQ2OGQyZGU3NTFkZjQ2ZTJjNjI2NWUyNWJkNDIxMDI1NDgyNDk4N2ExMmU3MzgwOTNiZWNhNWFiMjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWExBMkwtNVRIMkgtTUlEWTgtNVM1QUQtSFNISDEtTlBPOFYiLCJkaWdlc3QiOiJlMTBjMzMyZDRlYTY4NzY1MDAzNDFjNGFhZGRjYmQyMDI2MDk4YTE0YTVhOGI4NTRjNDRmM2U0ODE3ZDcxZDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlFBTzctTEw2UUgtTUdIWFQtUUlPNzYtSzJNMjctTkZMNkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAxNjoxNDoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"LBEOY-5224T-H4BVT-0BIWA-GNEVM-8JAGF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-05-29T08:52:01Z","subtype":null,"ip":"83.94.58.68","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Bystrup IT Consulting ApS"}],"dataFile":"3f9257b400760440.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-845779687176","type":"nemid","signerName":"Ole Bystrup Jensen"},{"signTime":"2021-05-31T05:09:27Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fe0f3442fd6345f.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:74670703","type":"nemid","signerName":"Keld Allan Nielsen"},{"signTime":"2021-05-31T16:15:29Z","subtype":null,"ip":"83.94.58.68","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Bystrup IT Consulting ApS"}],"dataFile":"3fe940aba5489996.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-845779687176","type":"nemid","signerName":"Ole Bystrup Jensen"}]}


 ========================= ======================= ============== ====================================================================================== 
  Time                      Name                    IP             Activity                                                                              
 ========================= ======================= ============== ====================================================================================== 
  2021-05-28 09:42:23 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was created                                                              
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:32 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:42:33 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-28 09:55:31 UTC   Camilla Harlev Sommer                  A signing request email was sent to "Ole Bystrup Jensen" at "ole.bystrup@gmail.com"   
  2021-05-28 11:02:34 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.46    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-28 11:02:59 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.56    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-28 15:47:48 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.52    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-28 15:50:54 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.56    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-29 08:28:34 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.58    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-29 08:28:38 UTC   Ole Bystrup Jensen      83.94.58.68    The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-29 08:28:39 UTC   Penneo system           83.94.58.68    The document was viewed                                                               
  2021-05-29 08:52:01 UTC   Ole Bystrup Jensen      83.94.58.68    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent              
  2021-05-29 08:52:02 UTC   Camilla Harlev Sommer                  A signing request email was sent to "Keld Allan Nielsen" at "kan@kovsted.dk"          
  2021-05-30 09:09:09 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.46    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-31 05:08:46 UTC   Keld Allan Nielsen      87.54.61.230   The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-31 05:08:48 UTC   Keld Allan Nielsen      87.54.61.230   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:08:56 UTC   Penneo system           87.54.61.230   The document was viewed                                                               
  2021-05-31 05:09:27 UTC   Keld Allan Nielsen      87.54.61.230   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-05-31 05:09:28 UTC   Camilla Harlev Sommer                  A signing request email was sent to "Ole Bystrup Jensen" at "ole.bystrup@gmail.com"   
  2021-05-31 16:13:40 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.58    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-31 16:13:43 UTC   Ole Bystrup Jensen      66.102.9.58    The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-31 16:13:57 UTC   Ole Bystrup Jensen      83.94.58.68    The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-31 16:13:58 UTC   Penneo system           83.94.58.68    The document was viewed                                                               
  2021-05-31 16:15:29 UTC   Penneo system           83.94.58.68    The document signing process was completed                                            
  2021-05-31 16:15:29 UTC   Ole Bystrup Jensen      83.94.58.68    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent              
 ========================= ======================= ============== ====================================================================================== 


		2021-05-31T16:16:36+0000
	Original document certified by Penneo




